CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

***

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Tổng Công ty Chăn nuôi Việt Nam – CTCP

- Hội đồng quản trị Tổng Công ty Chăn nuôi Việt Nam - CTCP

Tôi tên là: TRỊNH PHƯƠNG NAM

CCCD số :

Trước hết, tôi xin chân thành cảm ơn Đại hội đồng cổ đông Tổng Công ty Chăn nuôi Việt Nam –

CTCP đã tín nhiệm bầu tôi vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị của Tổng Công ty chăn nuôi

Việt Nam – CTCP.

Hôm nay, tôi làm đơn này gửi đến Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị của Tổng Công ty

Chăn nuôi Việt Nam – CTCP chấp thuận cho tôi từ nhiệm chức vụ thành viên Hội đồng quản trị

của Tổng Công ty Chăn nuôi Việt Nam – CTCP từ ngày 23/4/2024.

Lý do từ nhiệm: Tái sắp xếp công việc trong tập đoàn

Kính mong Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Tổng Công ty Chăn nuôi Việt Nam – CTCP

xem xét và chấp nhận đơn xin từ nhiệm của tôi.

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 03 năm 2024

TRỊNH PHƯƠNG NAM

		2024-03-18T09:44:40+0700
	TỔNG CÔNG TY CHĂN NUÔI VIỆT NAM - CTCP
	I am the author of this document